КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с Тюльково
От 28.04.2015г.                                                                                       № 40-192р

«О  внесении изменений в решение от 25.12.2014г. № 38-176р
«О бюджете Тюльковского сельсовета на 2015 год
 и плановый период 2016-2017гг.»»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2014г. № 38-176р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.»» следующие изменения:
1.1  В статье 1 пункта 1 подпункты 1,2 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Тюльковского сельсовета на 2015 год в сумме 10562817.00  рублей;
2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета Тюльковского сельсовета в сумме 10639300.93 рублей;

1.2  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложении № 1 к настоящему решению.
1.3  Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению           № 4 к настоящему решению.
1.4 Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению
    № 5 к настоящему решению.
1.5  Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.6  Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.7  Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник»

Председатель Тюльковского
 сельского Совета депутатов                                    Е.П. Мальцева

              Глава сельсовета                                                          М.Е. Лорий.

	                                                                       Приложение № 1  к решению от  28.04.2015г № 40-192р
                                                                      "О внесении изменений в решение от 25.12.2014г.  №38-176р
                                                                      «О бюджете Тюльковского сельсовета
                                                                        на 2015 год  и плановый период 2016-2017гг."

Источники финансирования дефицита  бюджета сельсовета в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов

                                                                                                                                            (рублей)
	№ строки
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы,статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

2015

2016

2017

	1
	819 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-76483.93
	0.00
	0.00

	2
	819 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	10562817.00
	9574965.00
	9773850.00

	3
	819 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	10562817.00
	9574965.00
	9773850.00

	4
	819 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов
	10562817.00
	9574965.00
	9773850.00

	5
	819 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджета субьекта Российской Федерации
	10562817.00
	9574965.00
	9773850.00

	6
	819 01 05 00 00 00 0000 000
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	-10639300.93
	-9574965.00
	-9773850.00

	7
	819 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	-10639300.93
	-9574965.00
	-9773850.00

	8
	819 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-10639300.93
	-9574965.00
	-9773850.00

	9
	819 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета субьекта Российской Федерации
	-10639300.93
	-9574965.00
	-9773850.00